
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.48.2021 
BURMISTRZA TŁUSZCZA 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305)Burmistrz Tłuszcza zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących – zgodnie z załącznikiem nr 1.  

2. Dokonuje się zwiększenia oraz zmniejszenia w planie wydatków bieżących – zgodnie z załącznikiem 
nr 2.  

§ 2. 1. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 3.  

2. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 4.  

§ 3. Plan dochodów i wydatków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii określa załącznik nr 5. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
przepisów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Gminy Tłuszcz 
 
 

Paweł Bednarczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 maja 2021 r.

Poz. 4680



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 59 698,41

Pozostała działalność 3 000,00 59 698,41

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 56 698,41

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 26 350,00

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
0,00 26 350,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

0,00 26 350,00

855 Rodzina 33 628 224,00 33 628 314,00

Karta Dużej Rodziny 224,00 314,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

224,00 314,00

104 457 051,67 104 540 190,08

Rozdział Paragraf Zmiana

56 698,41

01095 56 698,41

2010 56 698,41

26 350,00

90,00

26 350,00

85415 26 350,00

Razem: 83 138,41

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 0050.48.2021

Burmistrza Tłuszcza z dnia 22 kwietnia 2021 roku

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

85503 90,00

2010 90,00

2030

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4680



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 1 435 002,26

Pozostała działalność 30 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Różne opłaty i składki 10 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 640 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 540 000,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
719 140,00

Ochotnicze straże pożarne 655 020,00

Zakup materiałów i wyposażenia 90 700,00

Różne rozliczenia 894 662,88

Rezerwy ogólne i celowe 891 662,88

Rezerwy 891 662,88

Oświata i wychowanie 34 258 194,82

Szkoły podstawowe 21 409 688,00

Zakup materiałów i wyposażenia 318 742,00

Zakup usług zdrowotnych 26 480,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 7 500,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
1 652 360,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 17 000,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

010 56 698,41 1 491 700,67

01095 56 698,41 86 698,41

4210 1 111,73 1 111,73

4430 55 586,68 65 586,68

700 0,00 640 000,00

70005 0,00 540 000,00

4300 -67,00 19 933,00

4520 67,00 67,00

754 3 000,00 722 140,00

75412 3 000,00 658 020,00

4210 3 000,00 93 700,00

758 -3 000,00 891 662,88

75818 -3 000,00 888 662,88

4810 -3 000,00 888 662,88

801 0,00 34 258 194,82

80101 -3 000,00 21 406 688,00

4210 -500,00 318 242,00

4280 -2 000,00 24 480,00

4530 -500,00 7 000,00

80103 -1 000,00 1 651 360,00

4240 -1 000,00 16 000,00

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 0050.48.2021

Burmistrza Tłuszcza z dnia 22 kwietnia 2021 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4680



Stołówki szkolne i przedszkolne 1 798 099,31

Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00

Pomoc społeczna 3 537 374,15

Ośrodki wsparcia 43 516,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
2 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 566 708,15

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 020 583,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
20 364,00

Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 979 238,06

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
15 000,00

Stypendia dla uczniów 15 000,00

Rodzina 34 311 375,00

Karta Dużej Rodziny 224,00

Zakup materiałów i wyposażenia 224,00

Wspieranie rodziny 1 202 651,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 22 721,32

Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 260,00

Zakup usług remontowych 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
0,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
18 655 529,12

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 25 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

80148 4 000,00 1 802 099,31

4210 4 000,00 20 500,00

852 0,00 3 537 374,15

85203 1 034,00 44 550,00

4110 1 034,00 1 034,00

85205 0,00 2 500,00

4210 1 000,00 1 500,00

4300 -1 000,00 1 000,00

85219 -1 034,00 1 565 674,15

4010 -3 600,00 1 016 983,00

4120 -1 034,00 19 330,00

4170 3 600,00 15 600,00

854 26 350,00 1 005 588,06

85415 26 350,00 41 350,00

3240 26 350,00 41 350,00

855 90,00 34 311 465,00

85503 90,00 314,00

4210 90,00 314,00

85504 0,00 1 202 651,00

4110 -100,00 22 621,32

200,00 200,00

4700 120,00 120,00

4170 -700,00 23 300,00

4210 480,00 7 740,00

4210 5 000,00 25 000,00

900 0,00 18 655 529,12

90004 5 000,00 30 000,00

4270

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4680



Pozostała działalność 540 774,01

Zakup usług pozostałych 212 162,30

115 159 200,16

90095 -5 000,00 535 774,01

4300 -5 000,00 207 162,30

Razem: 83 138,41 115 242 338,57

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4680



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 56 698,41

Pozostała działalność 0,00 56 698,41

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 56 698,41

855 Rodzina 33 628 224,00 33 628 314,00

Karta Dużej Rodziny 224,00 314,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

224,00 314,00

33 897 076,00 33 953 864,41

Załącznik nr 3

do Zarządzenia nr 0050.48.2021

Burmistrza Tłuszcza z dnia 22 kwietnia 2021 roku

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI

2010 90,00

Razem: 56 788,41

90,00

85503 90,00

01095 56 698,41

2010 56 698,41

Rozdział Paragraf Zmiana

56 698,41

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4680



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 0,00

Pozostała działalność 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

Rodzina 33 628 224,00

Karta Dużej Rodziny 224,00

Zakup materiałów i wyposażenia 224,00

33 897 076,00

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

010 56 698,41 56 698,41

01095 56 698,41 56 698,41

4210 1 111,73 1 111,73

4430 55 586,68 55 586,68

4210 90,00 314,00

Załącznik nr 4

do Zarządzenia nr 0050.48.2021

Burmistrza Tłuszcza z dnia 22 kwietnia 2021 roku

Razem: 56 788,41 33 953 864,41

85503 90,00 314,00

855 90,00 33 628 314,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4680



do Zarządzenia nr 0050.48.2021

Burmistrza Tłuszcza z dnia 22 kwietnia 2021 roku 

z tytułu 

zezwoleń 

na 

sprzedaż 

alkoholu

Dział Rozdział § Plan

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych

Dział Rozdział § Plan

756 75618 0480 300 000,00      855 85504 4010 40 320,00            

4040 3 120,00              

4110 11 600,00            

4120 1 070,00              

4170 23 300,00            

4210 6 480,00              

4220 7 200,00              

4260 2 690,00              

4270 200,00                 

4300 3 000,00              

4360 900,00                 

4700 120,00                 

851 85154 4110 3 650,00              

4170 62 600,00            

4190 3 000,00              

4210 11 000,00            

4220 7 500,00              

4300 149 921,58          

4390 6 000,00              

4430 200,00                 

4610 6 000,00              

921 92109 2800 14 000,00            

921 92116 2800 12 000,00            

375 871,58          

Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii

Dział Rozdział § Plan

851 85153 4210 1 000,00              

4300 2 000,00              

3 000,00              

300 000,00      378 871,58          

* różnica w kwocie 78 871,58 zł została pokryta przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym  

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach.

Dochody Wydatki

Ogółem

Załącznik nr 5

Plan dochodów i wydatków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4680


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2021-05-24T12:06:18+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




